
Milion příběhů

Lenka Filipová

Znám spoustu písní, co mají svůj děj
O velkých láskách, o čemkoliv nej...
Kolem nás den co den zní
Ozvěnou svátečních dní

Znám spousty knížek i objemných knih
Ve kterých skrytá je vášeň i smích
Sláva těch slavných i pád
Moudrost i touha mít rád

R: Milión příběhů všedních jak den
   Skládá si mozaiku z neznámých jmen
   Básníci věhlasní
   o nich však nebásní
   Milion příběhů odnáší čas
   Podívej, poletí okolo nás
   Před námi, za námi
   Lidé v nich neznámí
   Postůj a poznáš je snáz

Znám spousty filmů a nádherných her
O těch, co druhým vždy ukážou směr
Příběhů takových znám
Najde se v nich trocha fám

R: Milión příběhů všedních jak den...
   ...
   Lidé v nich neznámí
   V mnohém tak podobní nám
   Až se ptám, odkud je znám

R: Milión příběhů všedních jak den...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

